
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/informacje-o-wyborze-n/42153,ZZP-2380-1012019-In
formacja-o-wyborze-Z11-meble-drewniane.html
2024-12-22, 04:35

ZZP-2380-101/2019 Informacja o wyborze Z11 -
meble drewniane

 

Pliki do pobrania

Informacja o wyborze Z11 - meble drewniane
Data publikacji 25.10.2023 15:00
(pdf 397.52 KB)

Metryczka

Data publikacji : 25.10.2023
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Jolanta Gałka-Tejszerska Sekcja ds. Zamówień

Publicznych KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/135195/InformacjaowyborzeofertyZ11mebledrewniane.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/42153,dok.html

